
 

令和５年 

１月号 

        駐在所員からの一言                

 あけましておめでとうございます。 

 旧年中は多大なるご尽力をいただき、誠にありが

とうございます。 ２０２３年も、より一層のご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

 本年もよろしくお願い申し上げます。 

 今回、吉川タイムズに記載してあるように１月１０

日は、「１１０番の日」となっております。事件、事故

等の際は、これぐらいはと躊躇することなく

通報するようお願いします。 

区 分 件 数 

屋内盗 （空き巣など） ０件 

屋外盗 （車上ねらいなど） １件 

乗物盗（自動車盗など）  ０件                          

怪我あり ０件 
交通事故  

怪我なし ２件 

一
一
月
の
事
件
・
事
故
発
生
状
況 


